
2025DonauMedia

E−book, bezplatná aktualizace:
Podrobnosti na www.DanoveZakony365.cz

V ceně:

Interaktivní komplet nejnovějšího
znění zákona po všech novelách

s úvodním komentářem posledních
změn a on−line aktualizačním

servisem

ZÁKON O DANI
Z PŘIDANÉ
HODNOTY

www.DanoveZakony365.cz



Servis, informace, aktuality: DanoveZakony365.czZákon o dani Z přidané hodnoty2

Upozornění: Znění textů v této publikaci bylo prověřeno s veškerou dostupnou 
péčí, vydavatel ani prodejce však nepřebírají žádné záruky za eventuální škody 
vzniklé jejím použitím a neodpovídají tedy za to, pokud by na základě textů zve-
řejněných v této publikaci kdokoliv konal nebo se zdržel konání a v souvislosti 
s tím mu vznikla jakákoliv škoda materiální nebo nemateriální povahy. Jediným 
rozhodujícím zněním zákonů v případě pochybností a sporů jsou texty ve Sbírce 
zákonů. Autorská práva k této publikaci jsou předmětem ochrany podle zákonů 
ČR a SR a vykonává je výhradně vydavatel. Rozmnožování a šíření jakýmkoliv 
způsobem celku nebo části této publikace bez výslovného písemného svolení 
vydavatele je zakázáno. Nerespektování práv vydavatele může vést k soudnímu 
postihu včetně povinnosti náhrady škody.
V této publikaci byly použity materiály Poslanecké sněmovny Parlamentu ČR, Mi-
nisterstva financí ČR a ze Sbírky zákonů.

Zákon o dani z přidané hodnoty 2025 
s úvodním komentářem posledních změn

ZDARMA další e-booky s nejnovějšími zněními a Daňový měsíčník 2025? 
Jednoduchá registrace QR kódem na obálce nebo na DanoveZakony365.cz!

ZÁKON O DANI Z PŘIDANÉ HODNOTY 2025. E-book v pdf, 1. vydání. Právní stav 1. ledna 2025. 
DanoveZakony365.cz
© 2025 DonauMedia, s. r. o., Tallerova 4, Bratislava. Pište nám na e-mail: newsletter@newsletter.cz. Vyrobeno v EU.  ISBN 978-80-8183-219-2

Souhrnně k posledním novelám zákona o dani z přidané 
hodnoty

Strana  3

Zákon č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty 
v právním stavu k 1. lednu 2025

Strana  6


	Obálka
	Tiráž
	Souhrnně k posledním novelám zákona o dani z přidané hodnoty
	Zákon č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty,
	ČÁST PRVNÍ ZÁKLADNÍ USTANOVENÍ
	HLAVA I. OBECNÁ USTANOVENÍ
	HLAVA II. UPLATŇOVÁNÍ DANĚ
	Hlava III. ZVLÁŠTNÍ REŽIMY
	ČÁST DRUHÁ PŘECHODNÁ, ZRUŠOVACÍ A ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ
	VYBRANÁ PŘECHODNÁ A ZÁVĚREČNÁ US TANOVENÍ Z NOVELIZUJÍCÍCH ZÁKONŮ
	POZNÁMKY POD ČAROU



